

Årsredovisning för
Dagny Consulting & Properties AB

559270-2699

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Kastevik
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dagny Consulting & Properties AB, 559270-2699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet dels inom ekonomitjänster så som interim controller och economichef, dels inom fastighetsutveckling, köp och förändring av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	101 579	380 024	556 207
Resultat efter finansiella poster	-21 105	57 481	74 637
Soliditet %	84	105,4	67,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning mellan 2022 och 2023 beror på lägre beläggning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 595	44 339
Balanseras i ny räkning		44 339	-44 339
Årets resultat			-21 105
Belopp vid årets utgång	25 000	100 934	-21 105

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 935
Årets resultat	-21 105
Summa	79 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 830
Summa	79 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 579	380 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 579	380 024
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 031	-54 926
Personalkostnader	2	-65 017	-261 290
Summa rörelsekostnader		-123 048	-316 216
Rörelseresultat		-21 469	63 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-6 348
Summa finansiella poster		364	-6 327
Resultat efter finansiella poster		-21 105	57 481
Resultat före skatt		-21 105	57 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 142
Årets resultat		-21 105	44 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 064	32 502
Summa kortfristiga fordringar		60 064	32 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 726	87 008
Summa kassa och bank		64 726	87 008
Summa omsättningstillgångar		124 790	119 510
SUMMA TILLGÅNGAR		124 790	119 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 935	56 595
Årets resultat		-21 105	44 339
Summa fritt eget kapital		79 830	100 934
Summa eget kapital		104 830	125 934
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 405	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 555	-6 424
Summa kortfristiga skulder		19 960	-6 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 790	119 510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tarkan Oktav, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Sollentuna

Niklas Christer Kastevik
Niklas Christer Kastevik
Styrelseledamot

2024-05-15
Datum